МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ

 14.03.2022  № Ш25-17-109/2
г. Сургут

Об организации межпредметной

проектной задачи «Парад словарей»,

образовательного модуля «7 чудес воды»

в рамках проектной недели

В соответствии с планом работы МБОУ СОШ № 25, приказом МБОУ СОШ

№ 25 от 21.01.2022 № Ш25-17-22/2 «Об утверждении календаря образовательных

событий», с учетом эпидемиологической ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение приказа МБОУ СОШ № 25 от 21.01.2022

№ Ш25-17-22/2 «Об утверждении календаря образовательных событий» и

изложить в следующей редакции:

К
л

а
сс

ы
 Апрель

07.04.

Четверг

08.04.

Пятница

09.04.

Суббота

28.04.

Четверг

29.04.

Пятница

30.04.

Суббота

3

Межпредметная

проектная задача «Парад

словарей»

4

 Межпредметная

проектная задача

«9 мая»

7
Образовательный модуль

«7 чудес воды»

8
 Образовательный модуль

«Цена и ценность Победы»

2. Организовать проведение проектной задачи, образовательного модуля с

применением дистанционных технологий с учетом эпидемиологической

ситуации.

3. Определить местом проведения межпредметной проектной задачи

«Справочник орфограмм» в 3 классах кабинеты: 3А - 111 кабинет, 3Б - 109

кабинет, 3В - 207 кабинет, 3Г – 107 кабинет, 3Д – 219 кабинет, 3Ж – 106 кабинет.

4. Назначить ответственными за реализацию межпредметной проектной

задачи: 3А – Коптягину Светлану Сергеевну, учителя начальных классов, 3Б –

Амбрушкевич Любовь Вениаминовну, учителя начальных классов, 3В –

Медведеву Евгению Степановну, учителя начальных классов, 3Г – Лемешеву

Елену Михайловну, учителя начальных классов, 3Д – Сафарову Альфину

Миндияновну, учителя начальных классов, 3Ж – Константинову Наталью

Витальевну, учителя начальных классов.

5. Утвердить состав рабочей группы межпредметной проектной задачи

«Парад словарей» согласно приложению 1.

6. Ответственность за организацию и проведение межпредметной

проектной задачи «Парад словарей» в 3 классах возложить на учителя начальных

классов, методиста Медведеву Евгению Степановну, заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Попову Дарью Николаевну.

7. Определить местом проведения образовательного модуля «7 чудес воды»

в 7 классах кабинеты: 7А - 311 кабинет, 7Б - 319 кабинет, 7В - 310 кабинет.

8. Назначить ответственными за реализацию образовательного модуля: 7А –

Абляеву Юлию Игоревну, социального педагога, 7Б – Гуртовенко Наталию

Анатольевну, учителя математики, 7В – Кирпикову Екатерину Александровну,

учителя английского языка.

9. Утвердить состав рабочей группы образовательный модуль «7 чудес

воды» согласно приложению 2.

10. Утвердить состав экспертных комиссий защиты проектов

образовательного модуля «7 чудес воды» согласно приложению 3.

11. Ответственность за организацию и проведение образовательного

модуля «7 чудес воды» в 7 классах возложить на учителя физики, методиста

Квашину Елену Викторовну, заместителя директора по учебно-воспитательной

работе Попову Дарью Николаевну.

12. Ответственность за расписание уроков, звонков, графика питания

обучающихся, другие организационные вопросы в период реализации проектной

недели возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Корнилову Татьяну Павловну.

13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
1E7A7404C0CAFC572CB661C8550C73ABBFA207C7
Владелец:
 Маркова  Елена Владимировна
Действителен: 22.07.2021 с по 22.10.2022

Е.В. Маркова

Приложение 1

к приказу

от 14.03.2022 № Ш25-17-109/2

Состав рабочей группы межпредметной проектной задачи «Парад словарей» в

рамках проектных недель

1. Амбрушкевич Любовь Вениаминовна - учитель начальных классов;

2. Константинова Наталья Витальевна - учитель начальных классов;

3. Коптягина Светлана Сергеевна - учитель начальных классов;

4. Лемешева Елена Михайловна - учитель начальных классов;

5. Медведева Евгения Степановна - учитель начальных классов, методист;

6. Попова Дарья Николаевна - заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;

7. Сафарова Альфина Миндияновна - учитель начальных классов.

Приложение 2

к приказу

от 14.03.2022 № Ш25-17-109/2

Состав рабочей группы образовательного модуля «7 чудес воды» в рамках

проектных недель

1. Абляева Ольга Игоревна - учитель географии и биологии;

2. Абляева Юлия Игоревна - социальный педагог;

3. Баранцев Кирилл Викторович - учитель физической культуры;

4. Гуртовенко Наталия Анатольевна - учитель математики;

5. Квашина Елена Викторовна - учитель физики;

6. Кирпикова Екатерина Александровна - учитель английского языка;

7. Корнилова Татьяна Павловна - заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;

8. Миниахметов Даниль Ильдарович - учитель математики, физики;

9. Попова Дарья Николаевна - заместитель директора по учебно-

воспитательной работе;

10. Фазлетдинова Альмира Хайбулловна - учитель географии;

11. Хинабиева Джамиля Хинабиевна - учитель химии и биологии;

12. Хузина Альбина Васимовна - учитель биологии.

Приложение 3

к приказу

от 14.03.2022 № Ш25-17-109/2

Состав экспертных комиссий защиты проектов образовательного модуля «7 чудес

воды» в рамках проектных недель

№ Место, время  ФИО, должность

1 311 кабинет

09:40-10:20

Квашина Елена Викторовна, учитель физики, методист

2 Фазлетдинова Альмира Хайбулловна, учитель географии

3 319 кабинет

09:40-10:20

Хузина Альбина Васимовна, учитель биологии

4 Попова Дарья Николаевна, заместитель директора

5 310 кабинет

09:40-10:20

Хинабиева Джамиля Хинабиевна, учитель химии, биологии

6 Абляева Ольга Игоревна, учитель географии и биологии

7 Актовый зал

10:30-11:10

Маркова Елена Владимировна, директор

8 Попова Дарья Николаевна, заместитель директора

9 Квашина Елена Викторовна, учитель физики, методист

10 Хузина Альбина Васимовна, учитель биологии

11 Корнилова Татьяна Павловна, заместитель директора